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Bydgoszcz 1 luty 2026 roku

Ogłoszenia Duszpasterskie – 4 niedziela zwykła

1         Jutro w poniedziałęk 2 lutego przeżywać będziemy Święto Ofiarowania Pańskiego – MB
Gromnicznej. Msze święte o godzinie 17 i 18 w Naszym kościele. Podczas każdej Mszy świętej
obrzęd Błogosławieństwa Świec.

2         Zakończyliśmy wizytę duszpasterską zwaną kolędą. Bardzo serdecznie dziękujemy Wszystkim
Parafianom za wspólną modlitwę, rozmowy, za bardzo ciepłe, życzliwe przyjęcie, poczęstunek,
otwarte serca. Bóg zapłać.

3         Za tydzień. Po mszach świętych zbierane będą ofiary do puszek na pomoc klasztorom
Klauzurowym.

4          Od poniedziałku 2 lutego powracamy do odprawiania Mszy świętych wieczornych w
tygodniu.

5         Nasza schola Parafialna "Krzyżaczki" świętując drugi rok Działalności w naszej Wspólnocie
Parafialnej. Z tej racji  zaprasza dzisiaj w niedzielę 1 lutego na godzinę 11.00 na Parafialne
Kolędowanie przy ŻŁOBKU. Zapraszamy Wszystkich Parafian, ale i gości oraz sympatyków naszego
kościoła, naszej parafii. Podziękujmy dzieciom śpiewającym oraz prowadzącemu NASZĄ schole p.
Leszkowi za trud przygotowań w czasie tego całego roku swoją liczna obecnością i zakończmy ten
piękny czas Bożego Narodzenia ze śpiewem kolęd na ustach.

6          Można zamawiać intencje na ten rok 2026 kalendarz pisany i internetowy jest uzupełniony.
Proszę sprawdzać czy dana intencja jest zapisana i czy jest ujęta poprawnie. Intencje można
zamawiać przez formularz internetowy, w biurze parafialnym w godzinach jego otwarcia jak i w
niedzielę po Mszach świętych w zakrystii.     

7         Biuro Parafialne w tym tygodniu będzie nieczynne

8           W tym tygodniu Przypada Pierwszy czwartek, piątek i sobota Miesiąca. Z tej racji:

W czwartek od 17.30 do 18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu i różaniec w intencji
powołanych i nowe powołania.
W piątek msze świete o godzinie 17.00 i 18.00, możliwość spowiedzi od 16.30 do 17.00 i od
17.30 do 18.00. Tego dnia Po Mszy świętej o godznie 18.00  Nabożeństwo ku czci NSPJ.
Także w piątek 6 lutego po Mszy świętej o godzinie 18.00 zapraszamy na kolejne spotkanie
parafialnego kręgu Biblijnego.
Ksiądz Proboszcz chorych z komunią świętą w domach odwiedzi w piątek 13 lutego od
godziny 8.00
W sobotę MSZA o godzinie 8.00, a po Niej Nabożeństwo pierwszej soboty



8.       Pod chórem do nabycia Nowy numer Przewodnika katolickiego.    

9.       Wszystkim solenizantom i jubilatom tego nowego tygodnia życzymy Bożego
Błogosławieństwa i opieki MB.

10.   Na koniec pomódlmy się wszystkich zmarłych spoczywających na tych cmentarzach,
 pamiętamy o zmarłych proboszczach Naszej Wspólnoty parafialnej ks. Prałacie Eugeniuszu
Barełkowskim oraz ks. Romanie Janka i  zmarłych z Naszej Parafii.  Minionym tygodniu odszedł
z Naszej rodziny Parafialnej  ś.p Zbigniew Dylik  z ulicy Leśnej. Dobry Jezu, a Nasz Panie daj
im wieczne spoczywanie.

Ks. Krzysztof Buda - proboszcz


